
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Boekel tot aanwijzing van locatie voor gemeentelijke publicatieborden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2:42, vijfde lid van de APV gemeente Boekel; 

  

overwegende dat: 

  

• in verband met de verkiezingen er behoefte is aan gemeentelijke publicatieborden; 

BESLUIT: 

Artikel I   
1. De volgende locaties aan te wijzen waar gemeentelijke publicatieborden voor politieke partijen, 

in de zin van artikel 2:42 lid 5 van de APV gemeente Boekel, voor een periode van in totaal maximaal 

zes weken voor, tijdens en na een verkiezingsdatum van een openbaar lichaam kunnen worden 

geplaatst. 

1. Kennedystraat – regenboogterrein 

2. Zandhoek – Runstraat 

3. Hoek Kievitlaan – Patrijslaan 

4. Hoek Donkstraat - Grootveld nabij dierenweide 

5. Korenbloem 

6. Hoek Irenestraat – van der Horststraat 

7. Hoek Kluisstraat-Dan. De Brouwerstraat (huize Padua) 

8. Hoek Statenweg – Sint Josephplein (Venhorst) 

9. Zanddelweg – ringbaan 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 8 

augustus 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel, 

De secretaris, 

Mr. J.G. Marcic 

De burgemeester, 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 353464 

GEMEENTEBLAD 15 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2023 nr. 353464 15 augustus 2023 1 


